謹啓、平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼
申し上げます。
  さて、先般、ご連絡しております、下記販売中止品目の経過措置
期間が本年３月３１日をもって終了し、薬価削除となりますのでご
報告します。
  何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくご配慮の程お願
い申し上げます。

敬具

　　　平成２１年２－３月

   協和発酵キリン株式会社

経過措置期間終了についてのお知らせ

記

経過措置期間終了日品　　　目

　　ＡＴＰ協和注２０　　　２０ｍｇ ２ｍＬ １管

　　注射用フォーチミシン　２００ｍｇ(力価)１瓶

平成２１年３月３１日

５-ＦＵ坐剤１００協和　　　　　　　　 １個

　　グルデアーゼ錠１２５　　　　１２５ｍｇ１錠

　　グルデアーゼ錠２５０　　　　２５０ｍｇ１錠

　　パセトシン錠５０　　　　５０ｍｇ(力価)１錠

　　ＡＴＰ協和注１０　　　１０ｍｇ ２ｍＬ １管